Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres, quibus a fundo annuatim Solvit 5 florenos Rhenenses et praeter Decimam ex Omnibus.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, Agris, Pratis, Horto alÿsq[ue] id genus adminiculis.

*Proventus Cantoris*

Fundum Parochialem incolit nullum, sed Dominalem, a quo prout Conuenit vel taxam, vel rabotas annuatim praestat.

Stolae proventum, uti et alium nullum h[abe]t.

Indigeret itaque omnibus ÿs pro Sui Congrua Subsistentia, quibus et Parochus.

377 Bereznik, Березники [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Bereznik, Dolhai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bereznik, Dolhai esp. ker.

[134r]

[6] Parochia Possessionis Rokamezō<sup>378</sup>

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea, ruinae proxima, Calice Stanneo cum patenula simili provisa, apparamenta nulla, sed suis utitur Parochus. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem habet nullum, verum Taxatitium incolit, in quo Domus Suis sumptibus erecta. Hortum pro hortilibus Strictum.

Prata, agros et alia id genus Nulla Parochialia.

Habet a qualibet Domo, quarum 10 per unum laboratorem, insimul 10, quamvis a denariis 6 Computando facit annue *florenum 1*

Praeterea a qualibet domo Panem 1, singulum a denariis 3 facit *denarios 30*

Habet annue a Camera Salinaria 2 Centenarios Salis, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinaris Solvit 31 denarios.

Qvemlibet hic loci Pretio a 2 florenis et 3 denariis Computando demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 3 denarios 35*

Lignationem cum Communitate habet liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios idaealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa Loci pretio aestimata faciunt *florenos 5 denarios 5*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		17	Annue circiter		34
A Matrimonij Benedictione		6			6
A Sepultura Majori		51			51
A Minori		17			34
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit	7				10

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres, quibus a fundo annuatim solvit Parochus 2 florenos Rhenenses et Decimam ex omnibus.

Egeret pro Sui Congrua, Fundo, Agris, Pratis et alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum tenet, sed Dominalem incolit, a quo prout Convenit annuatim aut Taxam, aut rabotas solvit.

Stolae Proventum, uti et alium nullum habet.

Indigeret itaque omnibus ijs pro sui Subsistentia, quibus et parochus.